
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
• Zřizovatelem a provozovatelem Arény Laser Game 

je CENTRUM BABYLON, a.s., Nitranská 1, 460 07  
Liberec III – Jeřáb.

• Prostory Arény jsou určeny pro provozování hry Laser Game.
• Prostory jsou součástí provozu Bowling, kde je pokladna. 

Laser game je složený ze vstupní chodby, prostoru  
s vybavením a herního prostoru tzv. Arény.

• Uživatelem Arény mohou být jednotlivci nebo skupiny.
• Vstup do Arény je výhradně na vlastní nebezpečí s vědomím, 

že zde probíhá zvýšená fyzická aktivita za výrazně snížené 
viditelnosti. Dětem a mladistvým (do 12 let) je vstup  
do Arény povolen pouze pod dozorem osoby starší 18 let.

• Uživatelé Arény tzv. hráči jsou povinni dodržet předem 
smluvený čas a v herním prostoru provozovat pouze hru 
Laser Game. Dále jsou povinni po celou dobu dodržovat 
pravidla bezpečnosti a ochrany majetku. Dále je nutné dbát 
upozornění pokynů obsluh Arény nebo jiné pověřené osoby.

• Pro ochranu osob a majetku je prostor s vybavením (vesty  
a zbraně) a vstup do Arény monitorován kamerovým systémem 
se záznamem, který je uchováván po nezbytně nutnou dobu 
pro případy řešení přestupků, krádeží, způsobení škody apod. 
Každá osoba vstupující do uvedeného prostoru souhlasí   
s monitorováním kamerovým systémem.

• Návštěvní řád je platný pro celý prostor Laser Game Arény  
a uživatel je povinen se tímto řídit.

2. PROVOZ A SPRÁVA HRY LASER GAME A PROSTORU 
ARÉNY

• Za plynulý provoz odpovídá provozovatel. Zarezervovat 
hru je možné telefonicky – tel. +420 485 249 309 nebo  
na e-mailové adrese  zabava@centrumbabylon.cz.

• Vstupy se zakupují pouze na pokladně provozu Bowling 
nebo v E-shopu CENTRA BABYLON, a.s., které se uplatňují 
taktéž na pokladně provozu Bowling.

• Prostory jsou otevřeny celoročně dle provozní doby uvedené 
na vstupu do prostoru Bowlingu a internetových stránkách. 
Výjimky v provozní době jsou vždy předem uvedeny  
na internetových stránkách.

• Prostory je možno na základě předchozí dohody využít  
i mimo danou provozní dobu.

3. DODRŽOVÁNÍ BEZPEČNOSTI A OCHRANA MAJETKU
• V rámci bezpečnosti je povolen vstup do Arény pouze  

hrajícím osobám.
• Každý hráč je povinen počínat si tak, aby nedošlo k ohrožení 

života, zdraví, majetku, práv či oprávněných zájmů jeho 
samotného či jakékoliv jiné osoby. Zároveň se každý hráč 
zavazuje zachovávat pravidla zdvořilosti a slušného chování, 
veřejného pořádku či mravnosti a nerušit či neobtěžovat 
jiné hráče. Hráč je povinen v prostoru Laser Game Arény 
udržovat čistotu, dbát pokynů obsluhy a jiných pověřených 
osob. 

• V Aréně je zakázáno:
• Vstup v nevhodné obuvi (boty na podpatku,     

   znečištěná obuv, apod.).
• Fyzický kontakt mezi hráči.
• Vstup do prostor, které jsou ohraničeny a slouží    

   pouze jako dekorace.
• Lézt po stěnách do nepřístupných výšek.
• Vnášení či manipulace s ostrými a jinak nebezpečnými                 

   předměty (např. nože, nůžky, skleněné lahve, apod.).  
• Přemisťování či manipulace s předměty v Aréně.
• Vstup s nápoji či jídlem a jejich konzumace.
• Vstup se žvýkačkou a odhazování žvýkaček.
• Vstup podnapilým osobám.
• Kouření v celém prostoru Laser Game Arény.
• Oblékání vesty na holé tělo.

• Hráč je povinen obsluze nahlásit neprodleně jakoukoliv 
závadu, kterou v Aréně či na vybavení zjistí.

• V případě zranění je třeba tuto skutečnost neprodleně ohlásit 
obsluze, včetně informace, jak k úrazu došlo.

• Obsluha či jiná pověřená osoba si vyhrazuje právo vykázat 
z Arény osoby, které nedodržují pravidla stanovená tímto 
návštěvním řádem, a to kdykoliv (i v případě nedokončené 
hry) a bez nároku na náhradu. Tímto není dotčeno právo 
správce domáhat se náhrady vzniklé škody.

• Každý hráč vstupuje do Arény na vlastní nebezpečí.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
• Vstupem do herního prostoru potvrzuje hráč, že byl 

obeznámen s návštěvním řádem i pravidly hry Laser Game  
a zejména pravidly bezpečnosti, a že tato pravidla bez 
výhrady akceptuje.

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD LASER GAME


